
Pachet materiale de constructii

I.D.: 81462586

Data publicarii	26.04.23	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.127,73 RON - 6.127,73 RON

Descriere: Polistiren 20mm 3bax*63.03lei=189.08lei Adeziv polistiren M35 21saci*18.49lei=388.24lei Plasa fibra145g 32m*3.36lei=107.56lei Diblu pentru polistiren 10x100 150buc*0.34lei=50.42lei Coltare cu plasa 15buc*4.20lei=63.03lei Parchet 8mm (2.13mp/pachet) 27pac*121.85lei=3289.92lei Plinta parchet 2.5m 18buc*15.13lei=272.27lei Accesorii parchet 37buc*4.20lei=155.46lei Lavabila Kraft 15L+amorsa 1buc*109.24lei=109.24lei Multibat 40kg 1sac*26.89lei=26.89lei Polistiren 30mm 3bax*63.03lei=189.08lei Plasa fibra 145g 1sul*138.66lei=138.66lei Tinci interior 40kg 6saci*29.41lei=176.47lei Lavabila Brilliant 15L pigment 7041P 2buc*323.53lei=647.06lei Trafalet profi set 1buc*37.82lei=37.82lei Pensula 50 1buc*4.20lei=4.20lei Folie parchet 0.50 56m*5.04lei=282.35lei
